
COBISS  COBISS3/Katalogimi 

 

© IZUM, nëntor 2021, përkthimi në gjuhën shqipe: janar 2022 15.2-1 

 

15.2 COBISS3/RAPORTET 

Në modulin COBISS3/Raportet aktualisht janë të përgatitura këto raporte, të 

cilat përdoren në modulin COBISS3/Katalogimi: 

• COMARC – regjistrimet bibliografike  

• COMARC – regjistrimet e njësuara  

• COMARC – regjistrimet bibliografike me ato të njësuara  

 

Në këtë modul po përgatitet edhe eksportimi i të dhënave në formatet MARC 

21 dhe Dublin Core.  

Ne do të vazhdojmë me përgatitjen e raporteve dhe plotësimin e listës. 
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